KA969 - MEN'S SLEEVELESS V-NECK JUMPER

KA969 MEN'S SLEEVELESS V-NECK JUMPER

SPECIFICATIE DIMENSIUNE (CM)

Buc./@
Lungimea corpului (A)
Latimea pieptului (B)

CULORI:

B slack Grey Melange

S
10
67.25
47

. Navy

M
10
69.25
50

KARIBAN

CARACTERISTICI PRINCIPALE

290 g/m?

50% bumbac / 50% acrilic

Stil ajustat

Striuri cu strat dublu la gat si deschiderea pentru brate

Decolteu cu banda de intarire

Certificat de OEKO-TEX® conform STANDARD 100, nr. CQ1007/7, IFTH

Certificari:

)

STANDARD
100

Tara de origine:

Bangladesh

[EIR =SSP ¢

[E52025 : 120. pag.
[E52024 : 320. pag.

L
10
71.25
53

XL
10
73.25
56

2XL
10
75.25
59

3XL
10
77.25
62

4XL
10
79.25
65
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